
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/15/23 
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach, szkołach, poradni psychologiczno-pedagogicznej oraz bursie szkolnej, prowadzonych 

przez Gminę Miejską Biała Podlaska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 30 ust. 6 pkt 1 i 3, ust. 6a, art. 91 d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.), Rada Miasta Biała 
Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLI/97/22 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 28 października 2022 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach, poradni 
psychologiczno-pedagogicznej oraz bursie szkolnej, prowadzonych przez Gminę Miejską Biała Podlaska (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2022 r. poz. 5283) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4: 

a) w ust. 3 w tabeli po pozycji lp. 7 dodaje się pozycję lp. 7a w brzmieniu: 

„ 

7a. Zastępca kierownika warsztatów szkolnych 400 
”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Do dodatku funkcyjnego uprawnieni są nauczyciele, z tytułu sprawowania funkcji: 

1) wychowawcy klasy, w wysokości 500 zł miesięcznie; 

2) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym, w wysokości 500 zł miesięcznie; 

3) opiekuna stażu, w wysokości 150 zł miesięcznie; 

4) mentora, w wysokości 150 zł miesięcznie; 

5) wychowawcy grupy rewalidacyjno-wychowawczej, w wysokości 500 zł miesięcznie.”, 

c) po ust. 4 dodaje się ust 4a w brzmieniu: 

„4a. W przypadku powierzenia sprawowania opieki nad oddziałem przedszkolnym dwóm nauczycielom, 
każdy z tych nauczycieli jest uprawniony do dodatku, o którym mowa w ust. 4 pkt 2, w wysokości 300 zł 
miesięcznie.”, 

2) po Rozdziale VI dodaje się Rozdział VII w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1574



„Rozdział VII Nagrody 

§ 7. 1. Nauczyciele mogą otrzymywać nagrody ze specjalnego funduszu nagród za osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze, zgodnie z art. 49 Karty Nauczyciela. 

2. Wysokość nagrody Prezydenta Miasta Biała Podlaska ustala się na poziomie 50% nagrody Ministra 
Edukacji i Nauki na dany rok. 

3. Nagroda dyrektora nie może być wyższa niż 80% nagrody Prezydenta Miasta Biała Podlaska, ustalonej wg 
zasad określonych w ust. 2. 

4. Kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród określa szczegółowo 
odrębna uchwała Rady Miasta Biała Podlaska.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczacy Rady Miasta 
Biała Podlaska 

 
 

Bogusław Broniewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1574


	Uchwała

		2023-03-03T12:54:32+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




